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AMEA-nın MÜXBİR ÜZVÜ RAUF RÜSTƏM OĞLU  

HÜSEYNOV - 80 

 
Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü Rauf Rüstəm oğlu Hüseynovun 

80 yaşı tamam olur. O, bərk cisim nəzəriyyəsi sahəsində elmi tədqiqatları ilə 

tanınan görkəmli alimdir. R.R.Hüseynov Bakı şəhərində 4 mart 1940-cı ildə 

anadan olub. 1962-ci ildə Azərbaycan Dövlət Universitetinin (indiki BDU-nun) 

fizika fakültəsini bitirdikdən sonra o, Azərbaycan Elmlər Akademiyasının Fizika 

İnstitutuna təyinat almış və bu günədək institutda çalışır. 2003-cü ildən 

R.R.Hüseynov “Bərk cisim nəzəriyyəsi” laboratoriyasına rəhbərlik edir.  

1965-1971-ci illərdə R.R.Hüseynov P.M.Lebedev adına Fizika İnstitutunda 

(Moskva, FİAN) elmi təcrübə keçmiş, həmin institutun aspiranturasına daxil ol-

muş və 1973-cü ildə akademik L.V.Keldışın rəhbərliyi ilə “Kristalda eksiton hallarının dayanıqsızlığı ilə əla-

qədar elektron faza keçidi” mövzusunda namizədlik  dissertasiyasını müdafiə etmişdi. FİAN-da keçdiyi mək-

təb R.R.Hüseynovun sonrakı elmi fəaliyyətini istiqamətləndirib. 1986-cı ildə o, “Güclü anizotropluğa malik 

yarımkeçiricilərdə və yarımkeçirici strukturlarda Kulon qarşılıqlı təsiri və kollektiv hadisələr” mövzusunda 

doktorluq dissertasiyasını müdafiə edir.  

R.R.Hüseynovun elmi fəaliyyəti bərk cisim nəzəriyyəsinin ən aktual istiqamətləri ilə bağlıdır. O, 

yarımkeçiricilərdə “eksiton dielektriki” halının yaranma mümkünlüyünü araşdıraraq mühüm nəticələr almış-

dır. R.R.Hüseynov “Süni kvazi-ikiölçülü yarımkeçirici üstqəfəslərin enerji spektri və optik xassələri” kimi 

yeni elmi istiqamətin yaradıcılarından biridir. O, xaricdə çox sayda elmi konfranslarda məruzələrlə çıxış et-

miş, məqalələri tanınmış beynəlxalq jurnallarda dərc elunub.  

 “Fizika” jurnalı yarandığı gündən R.R.Hüseynov redaksiya heyətinin üzvü olub, jurnalın elmi sə-

viyyəsinin artmasında mühüm rol oynayıb. Dissertasiya Şuralarının üzvü kimi o, bir çox dissertasiyalara 

opponentlik edir. Pedaqoji fəaliyyətə böyük diqqət yetirərək, R.R.Hüseynov uzun illər ərzində Fizika İnsti-

tutunun aspirantlarına bərk cisim fizikasının aktual problemlərinə dair, Bakı Dövlət Universitetinin Fizika 

fakültəsində  nəzəri fizika üzrə mühazirələr oxumuşdu. 

  2014-cü ildə R.R. Hüseynov Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü seçilib. 

 

 
JURNALIMIZIN  FİZİKA-RİYAZİYYAT ELMLƏRİ 

SERİYASI, FİZİKA VƏ ASTRONOMİYA BÖLMƏSİNİN 

MƏSUL KATİBİ ALMAZ XANIMI  JURNALIN REDAKSİYA 

HEYƏTİ ADINDAN YUBİLEYİ MÜNASİBƏTİLƏ TƏBRİK 

EDİR, ONA UZUN SAĞLAM ÖMÜR, AİLƏ SƏADƏTİ VƏ BOL 

UĞUR ARZULAYIRIQ! 

 

 Almaz Xəlilova 1962-ci ildə Azərbaycan Dövlət Universitetinin 

(BDU) fizika fakultəsini bitirmişdir. 1962-ildə o, diplom işini 

A.F.İoffe  adına Fizika-Texnika İnstitutunda (Sankt-Peterburg) müda-

fiə etmiş, 1966-cı ildə dissertasiya işini Leninqrad Pedaqoji İnstitutun-

da müdafiə edərək fizika-riyaziyyat elmləri namizədi elmi dərəcəsini almışdır.   

 Onun əsas elmi istiqaməti yarımkeçiricilərdə köçürmə hadisələri, süni-anizotrop yarımkeçiricilər - 

A3B5-MeB5 yarımkeçirici-metal evektikaların alınması, tədqiqi və tətbiqi ilə bağlıdır. Onun tədqiqatlarının 

nəticələri neft çıxarmada işlənilən dizel mühərriklərinin texniki diaqnostikası üçün müxtəlif modifikasiyalı 

və  geniş təzyiq diapazonlu (0÷400atm) çeviricilərin işlənib hazırlanmışına imkan yaratmışdır. Bu çeviricilər 

əsasında silindrlərin daxili diametrlərinə nəzarət üçün pnevmotenzorezistor kompleksi hazırlanmış, müəllif-

lik şəhadətnamələri alınmışdır. Onun aldığı elmi nəticələr nüfuzlu jurnallarda çap olunur. A.Xəlilova 1973-

1982-çi illərdə AMEA Rəyasət Heyətinin, 2004-2010-cu illərdə Fizika İnstitutunun elmi katibi vəzifəsində 

çalışmışdır. Hazırda elmi fəaliyyətini uğurla  davam etdirir. O, AMEA "Fəxri fərmanı" ilə təltif olunub.  


